S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
___ 	 IiSTADO DE MAlt) GROSSO DO SUL

________ 	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO N° 2.851/2.007

"DISPOE SOBRE DESTINAçAO DR USO DE
TERRENO QUE ESPEGIFWA E DA OUTK4S
PRO VIDENCIAS."

HUMSERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas atribuiçôes
legais,

C'

DECRETA

Art. L° - Fica desrinada pan construçio de Centro de EducaçAo IntIrntil
corn recursos oriundos do Program Proinancia, uma ixea terrritorial de 2.800 m 2  (dois
mil e oitocentos metros quadrados, cujas conftontaçoes são Rua Anfsio José Ribeiro,
Travessa "A" c Rua "A", a set, posteriormente, desmembrada do lote 01, da Quadra 160,
mathcuhda no Cartóño de Regiscro de lmóveis sob o fl.0  3.980.

Art. 2.0 - Este Decrero entra em vigor in data de sua publicacão, revogadas
as disposicoes em contrário.

GABINETE DOPR%FEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-MS.,
21 DR DEZEMBRO DR 2.007. 7

Amaducci
PRRFEITO MUNICIPAL

www.rnundpnyq.ms.gov. It

PUSLJCA.DO NO.k!b0t.tt _?

racAo oa . frM  2L Ii,

DkIrk
TONSIDERA P00410 FAttLIAtIVO OS OtAS DUE ESPECIFICAE OS OUTS

IM&RT0 CMIOS MMOSASMOUCCI. PThldtoMuntdpalde MundoNqn.
Eslado do Mile Grosso do 81, no uso di auts .trtcjlç8es kgs, • laldi,

Can$eiwdo 0 ped06 di Testejos r.ai*,n, bun roam as WnimOfl-
cdii •!us3va, S piingem di too.

Con&derando. pci OWn, a neassidade 61 coatenclo di QasIo,  am 0
ISo di m1i'ni dlninistrsUvl.

O€CREIA
Alt I,. - &a dediado poro fsm1IMtIvv flat rtpiltçoes pOcn most-

pS 0 perlodo M 24 di dinrrtio di 2W? a 04 di ar*o di 2008.
P'o'lo Mro . Pita elSio do gosao no cal diii. floe. III

salyados at sirviçct toe, p0, sui mixers. 4) possam toiler piraitsaçda.
An. 2.- - Aca ddenninido toe Oda Secrewli. Oepadimuflo ou Sn

elaboce urn, .sck di plaMontstai, 	 -
P,49i,lo Unlco - 0 ptinl001sta deserl. ducanle 0 peilodo di leans.

&oorobohw an ninejo di ISilo-pe Pu. costalo, S tWo, as uaflios, di.
IDle, C respond-tel, .dos attiCs.

Art 3.. ale Deoilo elta ii,, jigol flu data di ova pk4o, 0 t
le-tooadu ii do" sicti, em rontottlo.

CASINETE 00 PREFEIlO MUNICIPAL 0€ MUNOONOVO-MS. 200€ DEEM-
SRO BE 2007.

ffixbeulo Caries Rants knudcd
PEItITO MUNiCIPAL.

PORTMIA N.2U17.itl
•A&1EMDAIADA IItORPORACAG 00 S€R°D0R ESPECIFICADO IdA PORIA-

RrAN.- ?35'l 007€ DASPP0V1DENCIAS.
IIUIRBERTOCARIO$ ROAIOSAM.AOUCCI. PneMo Mntp&di Mace tic-to,

Eslida de Mitt Grotto do Sul. no wo di soaa Mituc6es hgals. C
Conilde..Moo Parker 01b0040 polo Oi.Ptio Lottlo AMe,. do da 19

di e4obto di 7.007.

—.-. .-.--.-.-,-.-.--- 	-

- .......

Segunda-Fej2 24 de Dezembro de 2007
. REGIAD

in.

-r

 -i---- -

.—a - 	 diii
a

2*0

WACIDLIX ti OW ttfloL
_

WoK

G1.M.A IEZS iiA IA$. C mCi. uM3CAL

Ii 	ACA.
n.h

t 	GiA P(hVJ 	CGI 25 COS W.KA 1110111, 	 lit)

OW mmpa*. I*A .MNt litO S1,U 	 (741

r ,aooszkaPAM nsllLiUCo. l

fl MA411(& imoaatoz. P*A P1151* VVN0. POI

YMCA PAM AliCli&çAO 0€ Ibis MOVeS

AikXO I A0 PARECER WIsE AEJEMAcAO Of SiNS MOVeS

IN - (Ma Poitaria irma M vlgot lii data do s.s p0bllcaçbo. = steno,
rito4dos a data di 01 di — di 2-036. mogida, as dapoa$cdis em con-
hub.

6A8?NUE DO PREalTouuNFclna. Di M1JNDO NOVO-MS,21 0€ DEEM-
SRO 0€ 2007.

Humbeslo Clubs Rirnos kniaducd
PPUEITO I&041C4PA1

DECRITO Ill 2.95117.0117
•OISPeE SBRE 0(STINAAO 0€ USO 0€ TERBEIdO Out ESPtCIFICAE OS

M. 2.- EMi DevoiD irma en MV na dala di ova puodaçao, revçadas
as dIspo,icde, it, conirStie.

!.ANETt 00 PREFEITOUUNIC4PAL 0! MUNDO Nova-MS. 210€ DEEM-

qui no coolers a

tsposto no.11.4.
e 061Q006. et4
r,enlar it 087,700?

MfldO do MIA

IAnR.0 I 	VWAOW WiIfl 	Ai. no 	ciIl.t

OWL . 	 I 	i 	TOYa.(CMI0&os

I 	WO 	. 	A VP. CM MMCA, CTM A

NràiJ. wr%a 5,. • 	 "Or 	4197.

PMSafl
Biria Mcotpaadoa Lida. a wbaø oeews uwo e44 casfl_,a

ii 	lNi. 	A ISA aCe. COC1D YOlk. CM 	 I
0 MATO 0R0SO 0051*, no
ldeo VII di Lei Orpira do twa p*pa AUOIAçAO DC SiNS M6YLIS

do Rom OWS di Nat-S I 	neUO lAo PARCCER SOME Aucx&çAo DC $005 MAY05

So 	zorIsmrolft
- I -

j r 	 •- 	 - 	.
Oft

r